

Edwin Fernando Giraldo Herrera
Abogado

Señor:

JUEZ NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES
Medellín – Antioquia

Referencia : EJECUTIVO SINGULAR
Demandante : WILLIAM MAURICIO AMAYA RAMÍREZ
Demandado : ALEXANDRA LONDOÑO MÚNERA
Radicado Nro. : 2017 - 00289

ASUNTO : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

EDWIN FERNANDO GIRALDO HERRERA, domiciliado en Medellín, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía N°. 98.662.696 de Envigado (Ant.) y portador de la T.P. 183.379 del C. S. de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado del señor WILLIAM MAURICIO AMAYA RAMÍREZ, por medio del presente escrito me permito allegar actualización a la liquidación del crédito en el proceso de la referencia.

SALDO DE CAPITAL	22.800.000,00
SALDO DE INTERESES	12.552.754,76
INTERESES ADEUDADOS	12.552.754,76
Liquidación de crédito en firme	34.089.600,02
TOTAL	46.642.354,78

ANEXO:

- Actualización Liquidación de crédito.

Atentamente,

JUZGADO 9° DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS
MÚLTIPLES

07 NOV. 2019

HORA 3:00 FOLIO 2

RECIBE:


EDWIN FERNANDO GIRALDO HERRERA
CC N°. 98.662.696 de Envigado
T.P 183.379 del C.S. de la Judicatura

JUZGADO 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
RADICADO 2017-00289

Medellín

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> Plazo Hasta

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> Máxima

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> Mora

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Mensual	TASA	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S		Saldo de Capital más Intereses
						0,00		0,00	Valor	Folio	0,00
						0,00					0,00
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	22.800.000,00	22.800.000,00	30	529.594,90			23.329.594,90
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		22.800.000,00	30	525.384,40			23.854.979,29
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		22.800.000,00	30	521.165,52			24.376.144,81
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		22.800.000,00	30	519.386,64			24.895.531,45
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		22.800.000,00	30	526.493,23			25.422.024,68
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		22.800.000,00	30	519.164,17			25.941.188,85
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		22.800.000,00	30	514.709,95			26.455.898,80
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		22.800.000,00	30	513.817,98			26.969.716,78
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		22.800.000,00	30	510.246,35			27.479.963,13
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		22.800.000,00	30	504.653,60			27.984.616,73
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		22.800.000,00	30	502.636,59			28.487.253,32
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		22.800.000,00	30	499.719,73			28.986.973,05
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		22.800.000,00	30	495.674,37			29.482.647,42
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		22.800.000,00	30	492.522,62			29.975.170,04
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		22.800.000,00	30	490.494,02			30.465.664,05
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		22.800.000,00	30	485.074,89			30.950.738,95
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		22.800.000,00	30	497.248,48			31.447.987,43
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		22.800.000,00	30	489.817,39			31.937.804,81
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		22.800.000,00	30	488.689,18			32.426.494,00
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		22.800.000,00	30	489.140,54			32.915.634,53
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		22.800.000,00	30	488.237,73			33.403.872,27
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		22.800.000,00	30	487.786,19			33.891.658,45
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		22.800.000,00	30	488.689,18			34.380.347,64
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		22.800.000,00	30	488.689,18			34.869.036,82
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		22.800.000,00	30	483.717,94			35.352.754,76
SUBTOTALES: >>>>>>>>>>>						22.800.000,00		12.552.754,76	-		35.352.754,76

SALDO DE CAPITAL	22.800.000,00
SALDO DE INTERESES	12.552.754,76
INTERESES ADEUDADOS	12.552.754,76
Liquidación de crédito en firme	34.089.600,02
TOTAL	46.642.354,78